平成 30年８月 22日

各     位

大阪市中央区伏見町四丁目１番１号
ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社
代 表 取 締 役  深 田 純 子
（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員 小方教夫
TEL 06-4707-1511

取締役の辞任および人事異動のお知らせ

 当社は、平成 30年８月 22日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役１名の辞任

の申し出を受理し、併せて人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（辞任）

  氏   名  宮下
みやした

 雅之
まさゆき

  役 職 名  取締役常務執行役員 総務部長

  辞任年月日  平成 30年８月 31日

  理   由  一身上の都合による

  そ の 他  当該取締役辞任後においても、法令に定める取締役の員数は満たし

ております。

２．人事異動

  氏   名  小方
お が た

 教夫
の り お

  新 役 職 名  取締役執行役員 総務部長

  現 役 職 名  取締役執行役員 営業統括 兼 東京営業部長

  異動年月日  平成 30年９月１日

  氏   名  飯島
いいじま

 猛司
た け し

  新 役 職 名  執行役員 営業統括 兼 大阪営業部長

  現 役 職 名  執行役員 大阪営業部長

  異動年月日  平成 30年９月１日

 氏   名  平間
ひ ら ま

 英俊
ひでとし

  新 役 職 名  東京営業部長

  現 役 職 名  東京営業部 課長

  異動年月日  平成 30年９月１日

以 上